
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA VLORË 
Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205 E-mail:info@vlora.gov.al 

 

Nr. _____ Prot.                                                                                              DATA _________2017 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Nga: (Bashkia Vlore, sheshi  “4 Heronjte”) 

 

Për: [B.O.E “GLAVENICA”&”ALBA KONSTRUKSION” shpk, adresa: Lagj.”5 Shkurti”, 

Bulevardi “4 Heronjte”, godina nr.2, apartamenti nr.3, kati 4, Ballsh] 

 

*** 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Hapur 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [”Rikualifikimi i bllokut te banesave kufizuar nga rruget 

“Bulevardi Ismail Qemali”, rruga “Kosova”, Rruga “Gjergj Arianiti””] 

 

 

Fondi limit: [121,830,984 (njeqind e njezete e nje milione e teteqind e tridhjete mije e 

nenteqind e tetedhjete e kater) lekë pa tvsh, me financim dy vjecar. Per vitin 2017 vlera e 

miratuar e financimit eshte ne shumen 43,869,363 leke] 

 

Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit  

  

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 14.04.2017 ora 10.00 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 

ofruara: 

 

 

1.  B.O.E “GLAVENICA”&”ALBA KONSTRUKSION” shpk                 K17710805A 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 84,562,306 (tetedhjete e kater milione e peseqind e gjashtedhjete e dy mije e treqind e 

gjashte) leke pa tvsh 

 

 

2.  B.O.E “ELIRA”&”CAUSHI” shpk                 J63423410S 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 93,697,094 (nentedhjete e tre milione e gjashteqind e nentedhjete e shtate mije e 

nentedhjete e kater) leke pa tvsh 



3.  Shoqeria “Agbes Construksion”                 K32807432W 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 98,662,552 (nentedhjete e tete milione e gjashteqind e gjashtedhjete e dy mije e peseqind 

e pesedhjete e dy) leke pa tvsh 

 

 

4.  B.O.E “G.P.G”&”B 93” shpk                    J64324443V 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 99,883,426 (nentedhjete e nente milione e teteqind e tetedhjete e tre mije e katerqind e 

njezete e gjashte) leke pa tvsh 

 

 

5.  B.O.E “BAHAS” & “HASTOCI” shpk                 J61827083D 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 103,488,126 (njeqind e tre milione e katerqind e tetedhjete e tete mije e njeqind e 

njezete e gjashte) leke pa tvsh 

 

 

6.  Shoqeria “SHKELQIMI 07”                 K68121808W 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 105,000,000 (njeqind e pese milione) leke pa tvsh 

 

 

7.  Shoqeria “ALB TIEFBAU” shpk                 J66703049C 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 105,979,140 (njeqind e pese milione e nenteqind e shtatedhjete e nente mije e njeqind e 

dyzete) leke pa tvsh 

 

 

8.  “Company Riviera 2008”&”Agri Construction”  shpk                 K81716011V 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 107,955,330 (njeqind e shtate milione e nenteqind e pesedhjete e pese mije e treqind e 

tridhjete) leke pa tvsh 

 

 

9.  Shoqeria “Boshnjaku B” shpk                 K72627402H 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 113,293,384 (njeqind e trembedhjete milione e dyqind e nentedhjete e tre mije e treqind 

e tetedhjete e kater) leke pa tvsh 

 

 

10.  Shoqeria “B 93 II”  shpk                  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

nuk ka paraqitur oferte dhe dokumentacion 

 

 

11.  Shoqeria “Shendelli”  shpk                  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

nuk ka paraqitur oferte dhe dokumentacion 

 

 

 



Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  

 

1. B.O.E “ELIRA”&”CAUSHI”  

 

- Nuk ka paraqitur dokumentacion per autovinc, autobot, etj. 

 

2. Shoqeria “Boshnjaku B”  

 

- Nuk disponon kategorine e licences NP-12D Punime të inxhinierisë së mjedisit 

- Nuk disponon një ing. të infrastrukturës së transportit  

 

3. Shoqeria “B 93 II”     nuk ka paraqitur oferte dhe dokumentacion 

4. Shoqeria “Shendelli”    nuk ka paraqitur oferte dhe dokumentacion 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [B.O.E “GLAVENICA”&”ALBA 

KONSTRUKSION” shpk, adresa: Lagj.”5 Shkurti”, Bulevardi “4 Heronjte”, godina nr.2, 

apartamenti nr.3, kati 4, Ballsh] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

[84,562,306 (tetedhjete e kater milione e peseqind e gjashtedhjete e dy mije e treqind e 

gjashte) leke pa tvsh] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vlore, sheshi “4 Heronjte”] kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [-----------------------], sic 

parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 27.04.2017 

Ankesa: Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date:  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Dritan LELI 
 

 

 

Konc.P.Thanasko 


